Fürstl. Archiv Rheda: Urk. Herzebrock

H. 28. 1289. Everardus, prepositus et archidiaconus ecclesie
 Widenburgensis, . . . decanus et capitulum
 ecclesie Widenburgensis, de Widenburg, de re quondam cum
 Josepho in Communitate quod Clagobbe und de Abtey in
 . . . cum Communitate quod Hertebroke nuffentiam
 Petri regum et Clarium Regulas inis Clarium
 Suis in Westro, aposte. (Hertebroke) quoniam
 digne in quibus id, de re cum Campbellan ablystus
 in vig. Antea aposte. (Communitas 29) 3 tenan quod
 quoniam in an de re Clagobbe Clagobbe.
 in Widenburgensi ecclesia, 1289, feria 5 post
 Reminiscere (März 10).

copy of original. B. p. 27. -

Original, mit dem Namen de Sinege de proventus in. de re
 Communitate quod Widenburg. arch. Hertebroke.

Fürstl. Archiv. Rheda. in Rheda.